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RESUMEN DEL BALANCE GENERAL DE CAJA

DEL MES: NOVIEMBRE DE 2025

INGRESOS

DE JURISDICCION PROPIA MUNICIPAL

INGRESOS TRIBUTARIOS

Tasas y derechos municipales
Contribuciones de Mejoras
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Otros Recursos Municipales
DE OTRAS JURISDICCIONES

Coparticipacion de Impuestos Nacionales
Coparticipaciones Provinciales: ING. BRUTOS-EPE-Loteria- ASSAL y FFE
Coparticipaciéon Impuesto Inmobiliario
Coparticipacion Patente Automotor

Consenso Fiscal -Ley 13748 Compensacidn
RECURSOS DE CAPITAL

Reembolso de Préstamos

APORTES SECRETARIA DE VIVIENDA Y HABITAT
Aportes y Subsidios

USO DEL CREDITO

Uso del Crédito

RENTAS ESPECIALES

Fondo de Financiamiento Educativo

INGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOQS

Agente de Retencion

138888293.93
108647391.64
78860850.52
29786541.12
30240902.29
30240902.29
356094787.67

190197006.11
126482168.27
3793503.19
31648733.35
3973376.75
1923968.01
1923968.01
15506821.73

0.00
0.00
0.00

8698560.52

0.00

56294416.26
56294416.26

IETAL DE INGRESOS DEL MES ’

577406848.12

JSALDO EN CAJA AL 31/10/2025 '

801630157.79

IE)TAL GENERAL

1379037005.91

EROGACIONES CORRIENTES

Honorable Concejo Municipal

INTENDENCIA Y ADMINISTRACION CENTRAL

Personal

Gastos de Funcionamiento
Intereses de Deuda
Transferencias y Aportes
Inversiones: Bienes de Capital

Obras Publicas

Construccién de Viviendas
Inversion Financiera-Préstamos Otorgados
OTRAS EROGACIONES

Amortizacion de deudas

RENTAS ESPECIALES

RENTAS ESPECIALES: Gastos de Funcion.y Transferencias

RENTAS ESPECIALES: Bienes de Capital-Equipamiento

RENTAS ESPECIALES: Trabajos Publicos

EGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS Y DEUDA EJERCICIO ANTERIOR

348169191.32
67570.00
347543143.12
185642591.90
87617146.75
2140096.90
50830533.43
7540623.50
11456205.64
65945.00
2250000.00
558478.20
558478.20
324049248.49
17244910.65
142318000.00
164486337.84
18071523.59

|TOTAL DE EGRESOS DEL MIES |
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690289963.40]

[SALDO EN CAJA AL 28/11/2025 [ s 688747042.51]
>
[TOTAL GENERAL ] [ §  1379037005.91|
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